
 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu nemovitosti

x
I | | XT Spááva 3 údržba silníc

^y I JI WÍ Plzeňského kraje,1 1 w příspěvková organizace

Dodatek č. 1 smlouvy o nájmu nemovitosti
uzavřené die § 2201 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o. z.“) 

(dále jen „dodatek“)

číslo smlouvy pronajímatele: 
čísio dodatku pronajímatele: 
číslo smlouvy nájemce: 
číslo dodatku nájemce:

8600006970
8610000191
SML-00061-2023-223

I. Smluvní strany

1 1. Pronajímatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán:
IČO: 720 53 119

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

e-mail:
datová schránka: 
telefon: 
kontaktní osoba:

(dále jen „pronajímatel“)

a

1.2. Nájemce:
Lesy České republiky, s.p.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: AXII 540 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové
sídlo: 
zastoupené:

IČO: 421 96 451 
datová schránka: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
číslo účtu:
(dále jen „nájemce“)

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Ing. Janem Švábkem, DiS., lesním správcem LS Přimda na základě 
podpisového řádu
DIČ: CZ421 96 451
e8jcfsn

2681160227/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Tachov

(společně dále také jen jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

2.1 Mezi pronajímatelem a nájemcem byla dne 28.06.2023 uzavřena smlouva o nájmu, č. smlouvy 
pronajímatele: 8600006970 (dále jen „Smlouva“), jejichž předmětem je pronájem pozemek pare, 
č. 213/1 o výměře 1870 m2 (poměrná část z celkové výměry, která činí 14 589 m2) druh 
pozemku ostatní plocha, silnice, zapsaný v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Tachov, na listu vlastnictví číslo 59 pro katastrální území 
Stará Knížecí Huť, obec Lesná (dále jen „předmět nájmu“).

Stránka 1 z 3



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu nemovitosti

III. Změna Smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se nájemné bude každoročně od účinnosti tohoto dodatku 
navyšovat o míru inflace a na prodloužení platnosti Smlouvy.

3.2. Doba trvání nájmu se prodlužuje od 01.07.2024 do 30.06.2025.

3.3. Nájemné za užívání předmětu nájmu činí 49 682,- Kč/ročně, respektive za 12 po sobě jdoucích 
měsíců.

3.4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob , závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. plněním 
původní Smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto dodatku, resp. 
Smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran 
v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v tomto 
dodatku, resp. ve Smlouvě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy 
poskytnuly druhé smluvní straně, o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů 
a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních 
údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy nebo s nimi v souvislosti s tímto 
dodatkem, resp. Smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat 
mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního 
vztahu založeného tímto dodatkem, resp. Smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ 
nebo rovněž„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti tohoto dodatku, resp. 
Smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 
osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. Smlouvy, budou zavázáni 
k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany 
dle tohoto dodatku, resp. Smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku, resp. Smlouvy se nepovažuje poskytnutí 
osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. Smlouvy nebo 
plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem 
subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se pronajímatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že je nájemcem fyzická osoba, platí také následující:

a) SÚSPKjako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a GDPR, tímto informuje nájemce jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v tomto dodatku, resp. Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle dodatku, resp. Smlouvy.

Stránka 2 z 3



 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu nemovitosti

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 
legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách SÚSPK: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

4.8. Smluvn ísrranyse aaazuují , ee při spráěě a ppracován í osobních údajů budou dále postupovat
v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel 
obdrží dvě (2) vyhotovení.

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran (nestanoví-li 
zákon č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv jinak).

pronajímatel: nájemce:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Jan Švábek, DiS. 
lesní správce LS Přimda 
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil/aj dne 16.05.2024.

Stránka 3 z 3





Měřeni plochy a obvodu

Znovu

1870.49 m’

PtochJ. 1B70 49 m

Obvod: 184.59 m

délka (m|

jtrálni mapa * ortofoto Mapa poz. katastru Mapa poz. katastru ortofoto



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

lesy 4
Přemyslova 1jlO6/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel, 

ID DSreSjcfsn

Pověření

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové, IČO 421 96 451, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupený Ing. Daliborem Šafaříkem, Ph.D., generálním 

ředitelem, pověřuje s účinností ode dne 1. 11. 2023 zaměstnance podniku:

Ing. Jana Švábka, DiS.,
k- narozeného dne

lesního správce Lesní správy Přimda 

Lesů České republiky, s.p.,

aby ho zastupoval a za něj s právní účinností jednal v rozsahu stanoveném Podpisovým 

řádem, v účinném znění, v rámci působnosti jím řízené organizační jednotky.

Toto pověření jej opravňuje i k přenesení svých pravomocí vjednotlivých případech 

souvisejících s běžnou činností příslušné organizační jednotky na dalšího věcně odpovědného

zaměstnance jím řízené organizační jednotky v souladu s rozsahem pracovních činností

vykonávaných tímto zaměstnancem.

V Hradci Králové dne
- 1 -11- 2023

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 110619, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králově ------------
IČ: 42196451. DIČ; CZ4219645L

ing.

generální ředitel

Lesy České republiky, s.p.

Pověření přijímám:
V Tachově dne ///• Z ó 2- S

Ing. Jan Švábek, DiS. 

lesní správce Lesní správy Přimda

Lesy české republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1105/19, Nový Hradec Králové. Hredec Králové, PSČ 500 08
Spisová snačka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králově. IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy Časké republiky, s.p., držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Slétni podnik Lasy Česka republiky, s.p.. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu s eliku. Součósli firemní kultury státního podniku Lesy 
česká re^bh^ s.^. je CrimJnal compWance program (vte wvnvJosysr.cz). který stanoví záscdy a pravidta Jednáš zeměstnanců č jiných osob jednajiach za stárni podmk Lmj C^ké repuM]^ s.p. (dátá Jen 
-zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé čí nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy Je jednání zaměstnance v rozpora s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jodnéní v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznémlt, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových střenkách.
vr.?w.tes>’er.a


		2024-05-31T09:35:29+0200


		2024-06-04T12:53:53+0200
	Radka Berdisová


		2024-06-04T11:20:05+0000
	Not specified




